
 
UCHWAŁA NR II/005/2014 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM WARPNIE 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2014 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku 

poz. 594) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę: 2.500.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, z tego: 

- dochody na zadania własne zmniejsza się o kwotę 2.500.000,00 zł; 1.2. Zmniejsza się wydatki budżetu 

o kwotę: 2.500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

- wydatki na zadania własne zmniejsza się o kwotę 2.500.000,00 zł. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem: 7.699.595,30 zł z tego: 

- dochody własne: 7.096.629,00 zł, 

- dochody na zadania zlecone: 602.966,30 zł; 

2) Wydatki ogółem: 37.865.962,09 zł z tego: 

- wydatki własne: 37.262.995,79 zł, 

- wydatki na zadania zlecone: 602.966,30 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

 

Grzegorz Grochecki 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 grudnia 2014 r.

Poz. 5086



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/005/2014

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

z dnia 17 grudnia 2014 r.

Załącznik nr 1 do uchwały nr II/005/2014 z dnia 17 grudnia 2014

Rodzaj: Dochody na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 543 772,94 - 1 150 000,00 393 772,94

60095 Pozostała działalność 1 443 772,94 - 1 150 000,00 293 772,94

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 443 772,94 - 1 150 000,00 293 772,94

700 Gospodarka mieszkaniowa 480 000,00 - 262 224,00 217 776,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 480 000,00 - 262 224,00 217 776,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego 
osobom fizycznym w prawo własności 50 000,00 - 12 224,00 37 776,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 300 000,00 - 250 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 1 595 227,00 573 614,00 2 168 841,00

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 0,00 573 614,00 573 614,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 573 614,00 573 614,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 992 397,27 - 1 661 390,00 331 007,27

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 080 647,27 - 800 000,00 280 647,27

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 080 647,27 - 800 000,00 280 647,27

90095 Pozostała działalność 861 390,00 - 861 390,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5086



6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

861 390,00 - 861 390,00 0,00

Razem: 9 596 629,00 - 2 500 000,00 7 096 629,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5086



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/005/2014

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie

z dnia 17 grudnia 2014 r.

Załącznik nr 2 do uchwały nr II/005/2014 z dnia 17 grudnia 2014

Rodzaj: Wydatki na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 841 018,31 74 000,00 3 915 018,31

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 576 477,41 74 000,00 2 650 477,41

4300 Zakup usług pozostałych 434 859,08 74 000,00 508 859,08

801 Oświata i wychowanie 2 586 778,00 20 000,00 2 606 778,00

80104 Przedszkola 695 943,00 0,00 695 943,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 236,86 24,10 75 260,96

4220 Zakup środków żywności 50 200,00 - 2 000,00 48 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 800,00 2 000,00 13 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 763,14 - 24,10 25 739,04

80113 Dowożenie uczniów do szkół 150 000,00 20 000,00 170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 20 000,00 170 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 237 374,91 1 000,00 238 374,91

85395 Pozostała działalność 237 374,91 1 000,00 238 374,91

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 37 500,00 1 000,00 38 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 874 800,00 - 2 600 000,00 12 274 800,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 202 870,00 - 2 600 000,00 1 602 870,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 970,00 - 100 000,00 615 970,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 - 500 000,00 500 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5086



926 Kultura fizyczna 1 973 700,00 5 000,00 1 978 700,00

92601 Obiekty sportowe 188 700,00 5 000,00 193 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 150,00 5 000,00 14 150,00

Razem: 39 762 995,79 - 2 500 000,00 37 262 995,79

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5086


		2014-12-22T09:32:08+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




